－ 1 －

上海市规划和自然资源局文件

沪规划资源人〔2023〕518 号

————————————————————

关于组建上海市工程系列
规划和自然资源专业中级职称评审委员会

（2023 年—2025 年）的通知

各有关单位:

根据《上海市中级职称评审委员会管理办法》规定，经推荐

审核，现组建上海市工程系列规划和自然资源专业中级职称评审

委员会（2023 年—2025 年），任期三年。

特此通知。

附件：上海市工程系列规划和自然资源专业中级职称评审委

－ 2 －

员会专家库（2023 年—2025 年）

上海市规划和自然资源局

2023 年 12 月 29日

公开属性：主动公开信息

抄送:上海市人力资源和社会保障局

上海市规划和自然资源局办公室 2023 年 12 月 29 日印发